
                          

 

 

 

 

 

 

                 

〇 開湯子ども太鼓教室           〇健康水中ウォーキング教室                                                                                                                                           

6月 3日～7月 22日 〈全 7回〉            6月 2 日～7月 14日  〈全 6回〉 

8月 2日第 27回郡山の太鼓出演                    14 名の参加者がありました 

 

     

・母の日のプレゼントづくり 5月 13 日(土) 

      コーヒーカップにお花をいれてフラワーアレンジメントを作りました。 

 

  ・父の日のプレゼントづくり 6 月 17 日(土) 

        プロが教える手づくり和菓子をお父さんにプレゼントしました。 

 

 

 

公民館だより 

ほっと・あ た み ～秋号～ 

令和 5 年９月発行  

熱海公民館 TEL・FAX 984-2679 

 
熱海町の人口・世帯数 (R5.9.1現在） 
  
    人 口 男 ２，３５３人 
        女 ２，７０Ⅰ人 

計  ５，０５４人 
 

仲秋の候、皆様方におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

日頃より公民館事業に深いご理解とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。 

令和 5 年度熱海地区市民文化祭実行委員会において、コロナ禍前と同様の内容でほっとあたみを会場

に総合作品展、芸能祭を開催します。今後も感染症予防を意識しながら皆様のご理解とご協力の程、よ

ろしくお願い致します。 

 

〇 熱海チャレンジキッズ 

 



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

〇郡山市明るいまちづくり推進委員会功労賞 〇第 23回熱海地区分館対抗混成ソフトボール大会 

今泉豊作会長が受賞されました         スポーツパーク 6月 18 日(日) 

                                      

                                                                          ・優 勝 安子島 C 

                                                                          ・準優勝 高  玉 A 

                                                                          ・3 位  安子島 A 

                                                                           

  

 

〇第 70回熱海地区市民体育祭 フットボールセンター 8月 27 日 (日) 

    熱中症対策を取りながら、 4 年ぶりに開催されました。 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                             スマ           

 

 

今回は、20団体にご参加いただき、ありがとうございました。7月 20 日に地区審査を行い

3団体推薦し 8 月 1日の本選でそれぞれ入賞されました。おめでとうございます！ 

熱海地区審査結果 

「路側の部(奨励賞)」 

熱海長寿会 

 

「一般花壇の部(優秀賞)」 

熱海婦人会竹ノ内支会  

 

「学校花壇の部(奨励賞)」 

郡山市立安子島小学校  

 分館対抗 分館対抗リレー PTA方部対抗 

1 位 中 山 安子島 安子島(下字) 

2 位 高 玉 中 山 熱 海(二荒) 

3 位 熱 海 熱 海 石 筵 

 
スマート

フォン端

末からも

ご覧頂け

ます。 


